



# PATENTBESVÄRSRÄTTENS DOM

meddelad i Stockholm den 28 april 2010

## **Klagande**

PURATOS NV

Industrielaan 25, B-1702 Groot-Bijgaarden, Belgien

Ombud: Nihlmark & Zacharoff Advokatbyrå AB

Box 7701, 103 95 Stockholm

## **SAKEN**

Giltighet av en internationell varumärkesregistrering innehållande  
VEJLE MARGARINE med figur

## **ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE**

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 15 oktober 2008  
angående int. reg. 914.980, se bilaga 1

## **DOMSLUT**

Patentbesvärsrätten undanröjer det överklagade beslutet och visar  
frågan om giltighet i Sverige av den internationella registreringen  
innehållande VEJLE MARGARINE med figur åter till PRV för fortsatt  
handläggning.

LC

---

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Karlavägen 108	08-783 38 50	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

**YRKANDEN M.M.**

PURATOS NV har i Patentbesvärsrätten vidhållit sitt yrkande att den internationella varumärkesregistreringen innehållande VEJLE MARGARINE med figur ska medges giltighet i Sverige men begränsat varuförteckningen genom tillägget ”samtliga varor härrörande från Danmark”.

PURATOS har till grund för sin talan åberopat att det internationella varumärket efter den här gjorda begränsningen av varuförteckningen inte är vilseledande med avseende på varornas geografiska ursprung.

Till utveckling av talan har bolaget anfört följande. Varorna kommer från Danmark, nämligen från PURATOS danska dotterbolag Vejle Margarine Fabrik A/S Ltd. Det är i verksamheten hos detta dotterbolag som varorna produceras. Det torde därmed stå utom allt rimligt tvivel att det inte finns någon risk för vilseledande av varornas geografiska ursprung.

**DOMSKÄL**

Efter den i Patentbesvärsrätten företagna begränsningen av varuförteckningen föreligger inte längre hinder mot giltigheten här i landet av den internationella varumärkesregistreringen innehållande VEJLE MARGARINE med figur på det av PRV anförda skälet. Överklagandet ska därför bifallas.

---

I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, och Jeanette Bäckvall, referent, samt f. patenträttsrådet Ulf Hallin.  
Enhälligt.